
  

 IEEE Xplore® Digital Library 
 Objevte možnosti publikování   

 IEEE Xplore® Digital Library   

 

 

Paní Eszter Lukacs z IEEE  během své prezentace 
zmíní kompletní proces psaní akademických 

článků / publikací a pokusí se zodpovědět otázky, 
které vyvstávají v myslích studentů vstupujících 

do světa publikování. Prezentace je určena 
především pro studenty magisterského  

a doktorského studia, kteří by rádi publikovali  
v rámci informačních zdrojů vydavatelství IEEE. 

 
Hlavní body prezentace: 

 
 Struktura odborného článku a tipy na 

zlepšení psaní vědeckých publikací 
 Výběr způsobu publikování – konference 

nebo odborný časopis? Jak se rozhodnout. 
 Recenzní řízení – co je dobré vědět, čemu je 

dobré předejít. 
 Proč právě IEEE? 

 Možnosti publikování v IEEE Open Access 
zdrojích 

 Diskuse 
 

 

   

Datum:    

13.10. 2014 

Čas   

10:00 až 12:00  

Místo: 

Konferenční a školící místnost 

Výpočetního a informačního 

centra ČVUT, Zikova 2, Praha 6 

 

Mapa zde 

 

 

Přednášející: 

Eszter Lukacs, IEEE Client 

Services Manager 

 

Registrace: 

www.ebsco.com/ieeeregform 

 

Pro více informací kontaktujte 

Lenku Němečkovou na 

lenka.nemeckova@uk.cvut.cz 

nebo na 224 359 938 

 

Školení bude probíhat 

v anglickém jazyce   

   

 

http://mapy.cz/s/57Li
http://www.ebsco.com/ieeeregform
mailto:lenka.nemeckova@uk.cvut.cz

